



# SÄÄNTÖMUUTOSEHDOTUS 2016

## TIMO LAITINEN

(PÄIVITETTY 25.1.16)



*Väyliä  
parempaan  
elämään*

## 4. JÄSENET

Tässä kohdassa tehdään uusi jäsenyyskriteeristö.

Seurajäsen vastaa varsinaisia golfseuroja.

Yhteisöjäsenyys mahdollistaa hallituksen päätöksellä alalla toimivien muiden golfyhdistysten (kuten SGKY, PGA, FGMA jne.) jäsenyyden minimiäänioikeudella.

Kumppanuusjäsenyys tarjoaa mahdollisuuden ”kelle yhteisölle” vaan tulla mukaan verkostoon ilman äänioikeutta.

Kunniajäsenyys on säilytetty ennallaan (huom. kunniajäsenyys, kunniaapuheenjohtajuutta säännöt eivät tunne).

Jäsenmaksun osalta seurajäsenen maksu on edelleen jäsenmäärään perustuva. Yhteisöjäsenen maksu on kiinteä ja vuosittain päätettävä. Kumppanuusjäseniltä voidaan periä (jos niin päätetään) liittymis- ja/tai jäsenmaksu.

## 5. PÄÄTÖKSENTEKO

Seurajäsenten äänimäärät säilyvät ennallaan eli 1–4 ja yhteisöjäsenellä on yksi ääni. Vaalit toimitetaan enemmistövaalina.

## 6. LIITON KOKOUKSET

Valtuusto lakkautetaan ja sen sijaan liitolla on yksi liittokokous (loppukevästä/alkukesästä) vuosittain. Kokous siis sisällöllisesti vastaavaa entisiä valtuuston kokouksia. Kokousjärjestelyiden näkökulmasta liittokokouksen järjestäminen ei eroa valtuuston kokouksen järjestämisestä. Muutos vähentää organisaatiotasoa ja tuo seurajohdon lähemmäksi liiton ylintä päätöksentekoa.

Kokouksessa valitaan vaalitoimikunta, jonka tehtävistä määrätään erillisessä ohjesäännössä.

## 7. HALLINTO

Toimikunnat toimivat nimenomaan toimiston apuna. Toiminnanjohtajan rooli on kuvattu sääntöihin. Säännöt mahdollistavat (mutta eivät pakota) myös varajäsenyydet hallituksessa. Tämä saattaa tuoda joustoa laaja-alaisen tasa-arvon toteuttamiseen sekä myös hallituksen päätösvaltaisuuteen kaikissa olosuhteissa. Varajäsenet saavat kaiken hallitusmateriaalin ja ovat aina kutsuttuina hallituksen kokoukseen. Heillä on myös kokouksissa puheoikeus. Äänioikeus syntyy, jos varsinainen jäsen on poissa.

Sääntöissä on vaatimus molempien sukupuolten edustuksesta hallituksessa.

Säännöissä on (yleisesti käytössä olevalla tavalla) rajoitettu saman hallitusroolin peräkkäiset toimikaudet enintään kolmeen kauteen eli 6 vuoteen. Roolia vaihtaen voi toki olla hallituksessa pidempäänkin.

Hallituksen tehtäviä sääntötasolla on vähennetty, koska hallinto joka tapauksessa kuuluu hallituksen vastuulle. Hallitus jatkossa päättää edustusvalintojen kriteereistä ja voi delegoida itse valinnat eteenpäin.

## MUUTA – ALUEIDEN ROOLI

Säännöissä ei puhuta alueista vaan alueiden rooli on kuvattu sääntöuudistusmuistiossa, jonka liittokokous hyväksyy. Se ei tarkoita alueiden lakkaamista tai roolin vähenemistä. Koska alueet ovat – ja kannattaa jatkossakin olla – rekisteröimättömiä yhdistyksiä, ei niiden kytkeminen rekisteröidyn yhdistyksen sääntöihin ole loogista.

Alueet ovat edelleen maantieteellisiltä rajoiltaan liittokokouksen määrittelemiä rekisteröimättömiä yhdistyksiä, jotka organisoituvat paikallisista lähtökohdista. Kukin jäsen voi kuulua vain yhteen alueeseen. Alueiden tehtävänä on toteuttaa liiton päämääriä ja liiton niille antamia tehtäviä. Jäsenet harjoittavat alueellista yhteistyötä samoin kuin keskinäistä yhteistyötä liiton sääntöjen hengessä ja puitteissa.

Alueet esittävät vuosittain 3–5 henkilöä hallituksen jäseneksi, joiden joukosta ehdotus tehdään. Lisäksi alueilla on aina oikeus tehdä ehdotuksia puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi.

# VAALITOIMIKUNNAN OHJESÄÄNTÖ

## TEHTÄVÄ, JOS LIITTOKOKOUS EI MUUTA PÄÄTÄ

Vaalitoimikunnan tehtävänä on hakea ja esitellä liiton syyskokoukselle ehdotus (sen mukaan, keitä on valintavuorossa) hallituksen puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajaksi, hallituksen jäseniksi ja mahdollisesti varajäseniksi. Ehdotustaan tehdessään toimikunta esittää hallituksen jäsentä kaikista alueista ja pyrkii huolehtimaan, että hallituksessa (mahdolliset varajäsenet mukaan lukien) ovat riittävässä määrin edustettuina molemmat sukupuolet (minimivaatimus säännöistä), eri ikäryhmät, kaikki alueet, strateginen, monipuolinen ja moniarvoinen golf-, järjestö-, seura-, liikunta- ja urheiluosaaminen (laaja-alainen tasa-arvo ja monimuotoisuus).

Lopullisen päätöksen valinnoista tekee aina liittokokous eikä se ole sidottu vaalitoimikunnan ehdotukseen.

# VAALITOIMIKUNNAN OHJESÄÄNTÖ

## TOIMIKUNNAN ASETTAMINEN JA JÄSENET

Hallitus valmistelee kevätkokoukselle ehdotuksen toimikunnaksi, johon kuuluu puheenjohtaja ja yksi jäsen kullakin alueelta. Toimikunta valitaan laaja-alaisen tasa-arvon periaatteiden mukaisesti (ks. edellä) ja sen tulee edustaa jäsenistöä kattavasti. Toimikunnan sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.

# VAALITOIMIKUNNAN OHJESÄÄNTÖ

## TOIMIKUNNAN TYÖN ETENEMINEN

Toimikunta pyytää kultakin alueelta 3–5 ehdokasta perusteluineen lokakuun loppuun mennessä. Samoin alueilta pyydetään lokakuun loppuun mennessä ehdotuksia puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi aina silloin kuin ovat valintavuorossa. Toimikunta voi, ehdotustaan harkitessaan, tarvittaessa järjestää liiton jäsenille avoimen tilaisuuden, jossa kaikki ehdokkaat ovat läsnä ja esitellään/haastatellaan. Erityisesti tätä pitää harkita tilanteessa, jossa on tehty useita puheenjohtajaehdotuksia.

Toimikunnan tulee perustella tekemänsä ehdotus. Toimikunnan ehdotus on julkinen, mutta sen perustelut on tarkoitettu vain äänivaltaisten jäsenten tietoon. Toimikunnan ehdotus toimitetaan jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen liittokokousta.